
 1 

2. schůze rady města konaná dne 29.1.2015 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
Zpráva o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2014 a kontrolách, které 

provedl pracovník kontroly u příspěvkových organizací a občanských sdružení 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí „Zprávu o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2014 

na úseku státní správy a v oblasti nakládání s veřejnými prostředky“. 

 

Žádost o zbudování parkovacího místa pro služební vozidlo městské policie 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zbudování parkovacího místa pro služební vozidlo městské policie. 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 21/10 (aktualizace) o sběru, přepravě a odstraňování 

odpadu ve městě Ivančice pro rok 2015 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Přílohu č. 2  ke Smlouvě č. 21/10 (aktualizace) o sběru, přepravě a 

odstraňování odpadu ve městě Ivančice pro rok 2015 se společností KTS EKOLOGIE 

s.r.o., Hutní osada 14, Zastávka, IČ 28310942, ve znění ke dni 21.1.2015. 

RM ukládá Ing. Halúzkovi připravit a předložit do příští rady zadání pro 

výběrové řízení na svoz odpadu. 

 

Příloha č. 3 ke Smlouvě č. 21/10 (aktualizace) o sběru, přepravě a odstraňování 

odpadu ve městě Ivančice pro rok 2015 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Přílohu č. 3 ke Smlouvě č. 21/10 o sběru, přepravě a odstraňování 

odpadu ve městě Ivančice pro rok 2015 (aktualizace), Specifikační list, se 

společností KTS EKOLOGIE s.r.o., Hutní osada 14, Zastávka, IČ 28310942. 

 

Specifikace podmínek převzetí sběrné sítě na tříděný sběr společností EKO-KOM, 

a.s. 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

PETRUSKA, a.s. – pronájem plochy pod jezem u MVE 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí komentář odboru majetkoprávního ke Smlouvě o nájmu pozemku st. 

1024 v k.ú. Kounické Předměstí (pozemek pod jezem u malé vodní elektrárny na 

Stříbském mlýně) uzavřené dne 27.9.2011 mezi městem Ivančice a PETRUSKA, a.s. 

 

Smlouva o právu provést stavbu uložení sítě veřejného osvětlení v rámci stavby 

„Úprava veřejného osvětlení Ivančice – ul. Hybešova včetně přilehlých částí“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uložení sítě veřejného osvětlení do 

pozemku p.č. 420/1 v k.ú. Ivančice v rámci stavby „Úprava veřejného osvětlení 

Ivančice – ul. Hybešova včetně přilehlých částí“. Stavebníkem je město Ivančice, 

IČ 00281859. 

 

Návrh na revokaci usnesení; schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o investiční akci 

„Cyklostezska Oslavany-Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o investiční akci 

„Cyklostezka Oslavany-Ivančice“ uzavřené dne 17.12.2013 mezi Mikroregionem 

Ivančicko, IČ 71187081, městem Ivančice, IČ 00281859 a městem Oslavany, IČ 

00282286. 

RM doporučuje zastupitelstvu revokovat své usnesení č. 13 ze dne 10.12.2014 tak, 

že ho v celém rozsahu ruší. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor – části areálu Hutira 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor – části 

areálu Hutira – uzavřené dne 30.9.2013 mezi Městem Ivančice, IČ 00281859, jako 

nájemcem a OHL ŽS, a.s., Brno, IČ 46342796, a COLAS CZ, a.s., Praha, IČ 

26177005, jako podnájemci. Dodatkem se citovaná smlouva prodlužuje do 30.6.2015 

a podnájemné včetně paušálních sazeb za energie se zvyšuje o státem přiznanou 

míru inflace za r. 2014 o 0,4 %. 

 



 2 

Záměr směny části pozemku p.č. ZE 546/4 v k.ú. Ivančice za část pozemku p.č. 

581/57 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr směny části pozemku p.č. ZE 546/4 

o výměře cca 24 m2 v k.ú. Ivančice, který je ve společném jmění manželů K., bytem 

Ivančice, …, za část pozemku p.č. 581/57 o výměře cca 24 m2 v k.ú. Ivančice, 

který je ve vlastnictví města Ivančice. 

 

Záměr pronájmu opěrné zdi podél komunikací Horní a Dolní Hlinky 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje záměr pronájmu opěrné zdi podél komunikací Horní a Dolní Hlinky 

za účelem umístění reklamních banerů a bilboardů. 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 581/57 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 581/57 

o výměře cca 24 m2 v k.ú. Ivančice. 

 

Zrušení poplatku k vjezdu přes most na Rénu pro nájemce zahrádek 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. Starosta pan Buček bude jednat se zástupci Českého 

zahrádkářského svazu – základní organizace Réna č. 3. 

 

Záměr zřízení 2 bytů v nebytovém prostoru Palackého náměstí 12/27, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr zřízení 2 bytů v nebytovém prostoru Palackého náměstí 12/27, 

Ivančice. O způsobu realizace a financování rozhodne RM následně. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Komenského náměstí 21/9, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Komenského náměstí 21/9, 

Ivančice, nájemkyně paní F., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.1.2016. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Krumlovská 298/8, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Krumlovská 298/8, 

Ivančice, nájemkyně paní B., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.1.2016. 

 

Dohoda o skončení nájmu bytu č. 10, Komenského náměstí 21/9, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o skončení nájmu k bytu č. 10 na adrese Komenského náměstí 

21/9, Ivančice, nájemce pan D. Nájem bude ukončen ke dni 28.2.2015. 

 

Smlouva o nájmu bytu č. 4, Chřestová  1018/41, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 4, Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyně 

paní P. Nájem je na dobu určitou do 31.1.2016. 

 

Městská sportovní hala v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí vyhodnocení racionalizačního opatření přijatého radou dne 

29.4.2013 pod č. 29/R10. 

RM ukládá odboru vnitřních věcí vypsat výběrové řízení na obsazení pozice 

správce sportovní haly, která je kumulovaná s funkcí správy městského bytového 

fondu. 

 

Odpis pohledávky – P. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje odpis pohledávky za P., nar. …, v celkové výši 5.000,- Kč, z důvodu 

zastavení exekuce, kdy ani po opakovaném pátrání po majetku povinného nebyl 

zjištěn žádný exekucí postižitelný majetek. 

 

Odpis pohledávky – L. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  odpis  pohledávky  za  L.,  nar. …, v celkové výši 200,- Kč, 

z důvodu zastavení exekuce, kdy ani po opakovaném pátrání po majetku povinného 

nebyl zjištěn žádný exekucí postižitelný majetek. 

 

Odpis pohledávky – H. 

U s n e s e n í : 



 3 

RM  schvaluje  odpis  pohledávky  za  H., nar. …, v celkové výši 1.000,- Kč, 

z důvodu zastavení exekuce, kdy ani po opakovaném pátrání po majetku povinného 

nebyl zjištěn žádný exekucí postižitelný majetek. 

 

Odpis pohledávky – S. 

U s n e s e n í : 

RM  schvaluje  odpis  pohledávky za  S., nar. …, v celkové výši 2.500,- Kč, 

z důvodu zastavení exekuce, kdy ani po opakovaném pátrání po majetku povinného 

nebyl zjištěn žádný exekucí postižitelný majetek. 

 

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 2268952925 o havarijním pojištění vozidel a 

pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi plus III č. 3219705650 a 3219705600 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 2268952925, týkající se ukončení 

havarijního pojištění vozu AUSA BO22994, a dále schvaluje pojistné smlouvy pro 

Autopojištění Combi Plus III č. 3219705650 a 3219705600 s Českou podnikatelskou 

pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, Praha, IČ 63998530, týkající se 

povinného ručení obou vozidel AUSA včetně pojištění skel. 

 

Smlouva o dodávce a ochraně postupně předávaných údajů katastru nemovitostí 

vedených v elektronické podobě 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dodávce a ochraně postupně předávaných údajů katastru 

nemovitostí vedených v elektronické podobě, uzavřenou mezi společností GEPRO 

spol. s r.o., Praha, IČ 44851529, a městem Ivančice v rámci provádění 

aktualizace dat geografického informačního systému MISYS. 

 

Odstoupení od projektu č. CZ.1.06/2.1.00/22.09519 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje odstoupení od projektu s registračním číslem 

CZ.1.06/2.1.00/22.09519 – Konsolidace IT a nové služby TC ORP Ivančice z důvodu 

většiny realizovaných potřeb, které projekt obsahoval. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zprostředkování prodeje bytového domu Ke Karlovu 

215/4, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o zprostředkování prodeje bytového domu 

Ke Karlovu 215/4, Ivančice, na základě kterého se doba zprostředkování měla 

prodloužit do 31.7.2015; zprostředkovatel RUPOS, s. r. o., IČ 26246074. 

 

Návrh na zřízení Komise pro sport, volný čas a mezinárodní spolupráci 

U s n e s e n í : 

RM zřizuje jako svůj iniciativní a poradní orgán Komisi pro sport, volný čas a 

mezinárodní spolupráci. 

RM jmenuje předsedou Komise pro sport, volný čas a mezinárodní spolupráci Mgr. 

Janu Heřmanovou, dalšími členy komise RM jmenuje: Mgr. Markétu Beránkovou, Ing. 

Jana Blatného, Mgr. Naděždu Chajmovou, Mgr. Jana Kratochvíla, Bc. Petra 

Kudláčka, Bc. Jiřího Obršlíka, p. Antonína Ondru, p. Jaroslava Pospíchala, Ing. 

Bohumila Smutného, p. Stanislava Večeřu a Mgr. Lenku Vokurkovou.   

 

Podlimitní veřejná zakázka zadaná v otevřeném řízení „Stavební úpravy bývalé MŠ 

Komenského nám. 7 v Ivančicích“ 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení hodnotící komise schvaluje vyloučení uchazeče pod č. 3) 

společnost Tocháček spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno, IČ 44961367, 

z další účasti v zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané 

v otevřeném řízení „Stavební úpravy bývalé MŠ Komenského nám. 7 v Ivančicích“ 

pro nesplnění podmínek stanovených zadávací dokumentací. 

Dále RM pověřuje místostarostu pana Sojku zajištěním odborného posudku od 

společnosti DEA Energetická agentura, s.r.o., jako zpracovatele zadávací 

dokumentace a zástupce zadavatele v zadávacím řízení. Tento odborný posudek 

týkající se příčin překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky všemi 

uchazeči bude sloužit jako podklad pro další rozhodnutí ve věci výše uvedené 

veřejné zakázky. 

 

Svěření působnosti dle § 102 odst. 2 písm. k) zákona o obcích ukládat pokuty ve 

věcech samostatné působnosti obce dle § 58 odst. 4 zákona o obcích 

U s n e s e n í : 

RM na základě § 102 odst. 2 písm. k) zákona o obcích deleguje působnost ukládat 

pokuty ve věcech samostatné působnosti obce dle § 58 odst. 4 zákona o obcích na 



 4 

Obecní živnostenský úřad MěÚ Ivančice. 

 

Příloha č. 8 ke Kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie, odběrový 

diagram a rozpis záloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Přílohu č. 8 ke Kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie, 

odběrový diagram a rozpis záloh na odběrná místa mezi TI Energo, s.r.o., se 

sídlem Karolinská 661/4, Praha, IČ 65277775, a městem Ivančice.  

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 900/4 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 900/4 o výměře  cca 110 m2 v k.ú. 

Ivančice dle předloženého výkresu. 

RM schvaluje revokaci svého usnesení č. 9/R30 z 16.12.2014 tak, že ho v celém 

rozsahu ruší. 

 

8. Mezinárodní klobáskový festival ve dnech 27.2.–28.2.2015 v partnerském městě 

Sládkovičovo  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje služební cestu na 8. Mezinárodní klobáskový festival ve dnech 27.2. 

- 28.2.2015 v partnerském městě Sládkovičovo: 

- soutěžního týmu města ve složení p. Josef Sedmík, Mgr. Lenka Mrajcová, Mgr. 

Liběna  Kubíková, 

- p. Petra Kudláčka za účelem prezentace výstavy fotografií z Ivančic a okolí 

a natočení záznamu akce. 

RM schvaluje pro služební cestu soutěžního týmu výpůjčku vozidla VW transporter 

SPZ 3B17121 za spotřebované PHM; řidič p. Sedmík. 

 

Bytové domy ve vlastnictví města Ivančice 

U s n e s e n í : 

1) RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytového domu 

Palackého náměstí 12/27, Ivančice. 

2) RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytového domu 

Palackého náměstí 1013/12, Ivančice.  

3) RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytového domu 

Palackého náměstí 87/41, Ivančice.  

4) RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytového domu 

Komenského náměstí 21/9, Ivančice.  

5) RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytového domu 

Krumlovská 298/8, Ivančice.  

6) RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytového domu Růžová 

866/14, Ivančice a ukládá odboru majetkoprávnímu činit příslušné kroky.   

7) RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytového domu 

Chřestová 1018/41, Ivančice.  

8) RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytového domu U Jatek 

1019/5, Ivančice.  

9) RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytového domu Pod Hájkem 

28/38, Ivančice a ukládá odboru majetkoprávnímu činit příslušné kroky. 

10) RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje bytu č. 10, společných 

prostor, prostor bývalé kuchyně, zahrady a budovy za bytovým domem, mimo 

skladovacích prostor MŠ Alexovice, objektu Tovární 4/14, Ivančice a ukládá 

odboru majetkoprávnímu činit příslušné kroky.  

 

Zrušení Komise pro obsazování bytových jednotek v Penzionu pro důchodce Ivančice 

- Domě s pečovatelskou službou, převod její pracovní náplně do kompetence Komise 

bytové, dojmenování členů Komise bytové 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zrušení Komise pro obsazování bytových jednotek v Penzionu pro 

důchodce Ivančice - Domě s pečovatelskou službou a převod její pracovní náplně 

do kompetence Komise bytové.                                                                                        

RM schvaluje rozšíření kompetence Komise bytové na bytové jednotky v Penzionu 

pro důchodce Ivančice - Domě s pečovatelskou službou. RM jmenuje členkami Komise 

bytové paní Ludmilu Dvořákovou a Bc. Vladimíru Kábelovou. Komise bytová bude 

pracovat ve složení: předseda Milan Buček, členové: paní Ludmila Dvořáková, Bc. 

Vladimíra Kábelová, Mgr. Lenka Mrajcová a Ing. Olga Prokopová.  

 

 


